
W lewym górnym rogu dokumentu 
pieczęć  podłużna Burmistrz Lądka Zdroju. 

 

Zarządzenie Nr 0050.91.2016 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 11 maja 2016 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.78.2016 Burmistrza Lądka-Zdroju 

 z dnia 20 kwietnia 2016 roku w sprawie powołania członków Rady ds. rewitalizacji 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446) w związku z Uchwałą Nr XV/91/15 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 16 

października 2015 roku w sprawie przystąpienia Gminy Lądek-Zdrój do opracowania 

Lokalnego Programu Rewitalizacji Lądka-Zdroju na lata 2016-2022 zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W Zarządzeniu Nr 0050.78.2016 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 20 kwietnia 2016 roku w 

sprawie powołania członków Rady ds. rewitalizacji dokonuje się następującą zmianę: 

W §1 skreśla się punkt o treści: „5. Jolanta Kotlarz”. 

 

§2 

Pozostała treść Zarządzenia Nr 0050.78.2016 Burmistrza Lądka-Zdroju  z dnia 20 kwietnia 

2016 r., pozostaje bez zmian. 

 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zespołowi do rewitalizacji, powołanemu Zarządzeniem 

Nr 0050.51.2016 r. Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 16 marca 2016 r. 

 

  § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

W prawym dolnym rogu dokumentu   pieczęć podłużna o treści 

„ Z upoważnienia Burmistrza Z-ca Burmistrza Lądka - Zdroju 

                                                                           Grzegorz Szczygieł ” podpis nieczytelny 

 

Informację wytworzył: Agnieszka Chudziak  

Informację zweryfikował: Marek Ociepa 

Data wytworzenia: 11.05.2016 r. 


